
Uchwała Nr 14/2020/RUPWSZT 

 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rady Uczelni   

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie   

 

 Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 W Regulaminie Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

wprowadzonych Uchwałą nr 2/2019/RUPWSZT Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 lipca 2019 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7 ust. 3 O terminie posiedzenia Rady Uczelni Przewodniczący Rady Uczelni lub 

wyznaczona przez niego osoba zawiadamia Rektora PWSZ w Tarnowie drogą elektroniczną 

lub pisemną." 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9 ust. 2 Protokół sporządza osoba wyznaczona do obsługi administracyjnej Rady Uczelni." 

3) § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9 ust. 8 Protokół posiedzenia podpisuje Przewodniczący Rady Uczelni. Przyjęcie 

protokołu następuje na kolejnym posiedzeniu Rady Uczelni." 

4) § 11 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

"§ 11 ust. 2 Uchwała Rady Uczelni powinna zawierać: 

a. numer, datę, tytuł, 

b. podstawę prawną podjęcia uchwały, 

c. treść uchwały, 

d. określenie trybu głosowania, 

e. wynik głosowania, 



f. podpis Przewodniczącego Rady Uczelni  

§ 2. 

 Ogłaszam tekst jednolity Regulaminu Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie będący załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

   

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


